Cit.: Olga Pérez Monzón: Arte sanjuanista en Castilla y León. Las encomiendas de la
Guareña y su entorno geo-histórico, Valladolid, 1999, páx. 22.

Cit.: Barriocanal López: Pazos de Arenteiro, páx. 14.

INNOCENTIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, AD PERPETUAM REI
MEMORIAM

Cum solerti meditatione pensamus.....
Nos igitur attendentes, quod Militum et Fratrum ipsius Hospitalis numerus, pariter et facultates,

ad supportandum tanti belli infidelium molem et illorum tam grandi potentiae resistendum, plurimum
tenues exsistunt, cavendum quoque esse, ne ob virium imparitatem nephandi hostes non sine maximo
et pernicioso Catholicae Fidei dedecore ac detrimento praevaleant, pariter et sperantes, quod si
Sancti Sepulchri Dominici Jerosolymitani Ordinis Sancti Augustini, et Militiae e Sancti Lazari Bethleem
et Nazaret etiam Jerosolymitanorum Ordinum ipsorumque prioratus, praeceptoriae, et membra,
necnon et Domus de Monte Morillon dicti Ordinis Sancti Augustini, vulgo dicti Picant, Pictavensis
dioecesis, alia dependentia ab eis membra quaecumque, suppressis et penitus extinctis dictis Ordinibus
et Militia ac eorum nominibus, titulis atque dignitatibus, dicto Hospitali Jerosolymitano pro eius
membris concederentur, assignarentur et ex eis prioratus, baiuliuae et praeceptoriae, iuxta stabilimenta
Hospitalis eiusdem in posterum refendae, ordinarentur, et personae ad praesens illa obtinentes de
illorum Ordinibus praedictis, ad ipsum Hospitale transferrentur et illum gestarent habitum, qui in
Hospitali feritur et habetur, ac eiusdem Hospitalis institutis se conformarent, et illius communi
thesauro, ad instar eorum, qui nunc sunt Fratrum ipsius Hospitalis, pro perferendis illius oneribus
opportuna subsidia de eorum ecclesiasticis proventibus annis singulis exhiberent, exinde profecto
numerus Fratrum et facultates dicti communis thesauri tantum incrementus susciperent, quod Magister
et Fratres ipsi non solum eorum infidelium potentiae et oppressionibus resistere sed illos

 Invadere, divina favente clementia, cum aliorum fidelium auxiliis, durante praesertim Petro
Magistro praefato, in cuius magnanimitate et singulari prudentia, suis robustissimis commilitonibus
succinto, plurimum confidimus occupatas ab eisdem terras, insulas, et loca plurima in Orientis
partibus, recuperare et Fidei Catholicae cultoribus replere possent; et eorumdem, qui sic
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supprimerentur Ordinum prioratus, praeceptoriae et membra, Magistri et Fratrum praedictorum,
quorum Ordo Deo gratus in Christi fidelibus plurimum est acceptus, directione laudabilis reformationis
votivae successibus congratularentur.